26 AUG - 03 SEI’T

BT A AT Al AREN A

09.00-11.00
09.30-11.30
11.00-16.00
14.00-17.30
17.00-23.00
18.30-19.30

19.30-21.30

10.30-12.00
13.30-15.30
17.00-21.00
19.30

19.30-20.30
19.30-21.30

20.00-23.00

17.00

18.00-20.30
18.00-20.30
19.00-20.00
19.00-22.30
19.30-21.30
19.30-23.00

21.00

09.30-13.30
13.30-16.00
14.30-15.30
18.30-19.30
19.30-20.30
19.30-21.30
20.00-22.00
20.00-22.00

20.30-01.00

R

VISWEDSTRIJD TOT 14 JAAR

VAN DEDEMLAAN

HASSELT ONTMOET HASSELT
NIEUWSTRAAT

ZOMERMARKT WELKOOP
TERREIN WELKOOP

EUIBATTLE

MEIJERSBOLWERK / CAMPERPARKING
OPENING EUIFEEST

FEESTTENT

CONCERT HASSELTS FANFARE
DE VEERPOORT

COLLECTIE VERSIERDE STRATEN
EILAND / EIKENLAAN

RONDRIT HAZELAAR

HASSELT

RONDRIT HAZELAAR

HASSELT

FOODFESTIVAL

FEESTTENT

JURERING VERSIERDE STRATEN
HOOGSTRAAT (START ROUTE)
OPTREDEN DE NOTENKRAKERS
FEESTTENT

COLLECTIE VERSIERDE STRATEN
EILAND / EIKENLAAN

MEGA KAARTENAVOND
KANTINE OLYMPIA

START KERMIS

GRINTWAL

VISWEDSTRIJD VANAF 15 JAAR
VAN DEDEMLAAN

TOERTOCHT MOTORCLUB
START: CLUBHUIS MTC HASSELT
DEMO SV HASSELT

DE HAZELAAR

EUIVOLLEYBAL TOERNOOI
SPORTHAL DE PRINSENHOF
COLLECTE VERSIERDE STRATEN
EILAND / EIKENLAAN
SPOOKTOCHT

VAN STOLKSPARK / GRACHTEN
PRIJSUITREIKING STRATEN
AD'VUNDUM

OOGSTFEEST

DE VELDSCHUUR
KINDERROMMELMARKT / FANCYFAIR
DE HAZELAAR

DRAAIORGEL DE PAREL

DE HAZELAAR

KINDERDISCO

VAN STOLKSPARK

CONCERT IRENE

DE HAZELAAR

COLLECTE VERSIERDE STRATEN
EILAND / EIKENLAAN

TOREN BEKLIMMEN
KERKTOREN

BINGO

DE SCHAKEL

Q-MusIC*

FEESTTENT

13.30-16.30

15.00-17.00

19.00-23.00

19.30-21.30

19.30-21.30

20.00-01.00

10.00

10.00-16.30

12.00-16.00

16.00-16.15

18.30

20.00-01.00

19.00-20.00

PROGRAMMA

HEPPIE 2 SKOOL PARTY
ZWEMBAD HASSELT
MIJN STADSFIETS DIKKE BANDENRACE
WILLEM EGBERTSTRAAT

RIJDENDE D)

HASSELT

COLLECTE VERSIERDE STRATEN
EILAND / EIKENLAAN

COLLECTE VERSIERDE STRATEN
EILAND / EIKENLAAN
ARTIESTENAVOND*

MET PROOST!

RONNIE RUYSDAEL

EN DJANGO WAGNER
FEESTTENT

OPTOCHT

BURGEMEESTER MALCORPSLAAN
EUIMARKT

CENTRUM

KIDSPLEIN

MET LOOPING BIKES,
SPRINGKUSSENS & SCHMINKEN
BOLWERK

PRIJSUITREIKING OPTOCHT
ONDER DE LUIFEL

OPTOCHT

BURGEMEESTER MALCORPSLAAN
ARTIESTENAVOND*

MET BEATCROOKS

EN THE EUROS

FEESTTENT

ONLINE KAARTVERKOQp*

GEZAMENLIJKE KERKDIENST
FEESTTENT

WWW.ORANJEVERENIGING-HASSELT.NL




